
Meldeergebnis

Bezirksmeisterschaften BSV-SWS 2024

vom 13.04.2024 bis 14.04.2024

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Veranstalter

BSV Südwestsachsen e.V.

Ausrichter

SV Zwickau von 1904 e.V.

Stand: 10.04.2024, 18:37:23 Uhr

Schwimmbad-Adresse
"Glück-Auf" - Schwimmhalle
Tonstraße 5
Zwickau
08056
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
ATSV Freiberg e.V. 3324   3/  4  13/  0
FC Erzgebirge Aue 7123  11/  7  25/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  36/ 21  96/  0
SC Plauen 06 6374   6/  8  23/  0
SSV Freiberg 3370  12/ 13  44/  0
ST Erzgebirge 5134   7/ 12  21/  0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   8/  1  13/  0
SV 1907 Annaberg-Buchholz 3380   2/  0   3/  0
SV 1990 Zschopau 3382   7/  2  12/  0
SV Schneeberg Schwimmen 7124  10/  3  13/  0
SV Vogtland Plauen e.V. 3398   4/  0   8/  0
SV Zwickau von 1904 3400  20/ 11  47/  0
SVV Plauen 6253   8/  9  22/  0
TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 3403   5/  6  15/  0
Gesamt für den Verband  139/  97  355/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 14.04.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Abschnittsende (ca. 16:05 Uhr)

Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunert, Florentine  2014 FC Erzgebirge Aue 04:44,22
Bahn 2 Tenelsen, Fenja  2012 FC Erzgebirge Aue 03:48,75
Bahn 3 Sandow, Kena  2010 FC Erzgebirge Aue 03:42,74
Bahn 4 Zaiaieva, Vlada  2013 SV Zwickau von 1904 03:36,90
Bahn 5 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 03:41,37
Bahn 6 Mittenzwei, Charlotta  2014 SV Zwickau von 1904 03:45,00
Bahn 7 Decker, Hanna  2014 FC Erzgebirge Aue 03:58,22
Bahn 8 Müller, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Breuer, Pia  2012 SC Plauen 06 03:34,82
Bahn 2 Pfeifer, Feena  2014 SC Chemnitz von 1892 03:29,76
Bahn 3 Schwipper, Lisa  2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:27,80
Bahn 4 Fenzel, Valeria  2013 SV Zwickau von 1904 03:22,05
Bahn 5 Gottschalk, Julia  2014 SC Chemnitz von 1892 03:27,76
Bahn 6 Dressel, Clara  2013 SV Zwickau von 1904 03:29,03
Bahn 7 Zwerner, Nele  2014 SVV Plauen 03:31,35
Bahn 8 Kotulla, Frieda  2014 SC Chemnitz von 1892 03:35,67

Lauf 3/5 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Marielle  2012 SC Plauen 06 03:13,64
Bahn 2 Wild, Sara  2013 SC Chemnitz von 1892 03:12,38
Bahn 3 Franke, Loreley  2011 SC Chemnitz von 1892 03:04,89
Bahn 4 Rössel, Stella  2012 SC Plauen 06 03:03,78
Bahn 5 Komar, Lindsay  2012 SV Zwickau von 1904 03:04,44
Bahn 6 Schneider, Laura  2013 SV Zwickau von 1904 03:09,02
Bahn 7 Liebisch, Nele  2012 SC Chemnitz von 1892 03:13,33
Bahn 8 Georgi, Elli  2011 SC Plauen 06 03:20,54
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noch Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/5 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zehrfeld, Katrina  2010 SC Chemnitz von 1892 03:00,63
Bahn 2 Trommer, Alia Jolien  2008 SV Vogtland Plauen e.V. 03:00,04
Bahn 3 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 02:59,03
Bahn 4 Rößler, Helena  2008 SV Schneeberg Schwimmen 02:58,74
Bahn 5 Hähnel, Katharina  2009 SC Chemnitz von 1892 02:58,80
Bahn 6 Türk, Emilia  2011 SC Chemnitz von 1892 02:59,53
Bahn 7 Emmrich, Leonie  2011 SSV Freiberg 03:00,48
Bahn 8 Schreiter, Melissa  2011 ST Erzgebirge 03:01,40

Lauf 5/5 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lampke, Ingrid  2012 SSV Freiberg 02:57,59
Bahn 2 Schmidt, Florentine  2011 SSV Freiberg 02:56,84
Bahn 3 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:53,68
Bahn 4 Kreißig, Lilly  2006 SV 1990 Zschopau 02:52,03
Bahn 5 Herrmann, Juli  2012 SC Chemnitz von 1892 02:53,22
Bahn 6 Rohatzsch, Maxime  2010 SV Zwickau von 1904 02:55,42
Bahn 7 Reschke, Fanny Florentine  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:57,34
Bahn 8 Uhlig, Julia  2010 SC Chemnitz von 1892 02:58,16

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Schaller, Sebastian  2014 SC Plauen 06 04:45,09
Bahn 4 Reimann, Viktor  2014 SC Plauen 06 03:46,11
Bahn 5 Zänsler, Elias  2014 SV Zwickau von 1904 04:10,00

Lauf 2/5 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Plettig, Ben  2014 SV Zwickau von 1904 03:43,10
Bahn 2 Albrecht, Fynn  2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,70
Bahn 3 Zwerner, Nils  2014 SVV Plauen 03:33,35
Bahn 4 Oehme, Arvid  2013 ATSV Freiberg e.V. 03:29,49
Bahn 5 Richter, Luke  2013 SV Zwickau von 1904 03:29,81
Bahn 6 Winter, Kevin  2012 SVV Plauen 03:35,22
Bahn 7 Fuhrmann, Björn  2014 SC Chemnitz von 1892 03:40,06
Bahn 8 Drescher, Eddie  2014 SC Plauen 06 03:45,47

Lauf 3/5 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Uhlig, Florian  2008 SC Chemnitz von 1892 03:19,08
Bahn 2 Reinecke, Max  2012 SSV Freiberg 03:17,33
Bahn 3 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 03:13,49
Bahn 4 Hirsch, Louis  2011 SC Chemnitz von 1892 03:10,85
Bahn 5 Hirt, Bastian  2009 SC Chemnitz von 1892 03:12,87
Bahn 6 Weis, Simon  2013 SVV Plauen 03:17,02
Bahn 7 Roloff, Cedric  2011 SSV Freiberg 03:18,86
Bahn 8 Suhr, Damian  2011 SV Zwickau von 1904 03:23,84
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noch Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/5 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kottowski, Merten  2007 SSV Freiberg 03:08,79
Bahn 2 Reinel, Falk  2012 SC Plauen 06 02:58,14
Bahn 3 Parthier, Louis  2009 SV Zwickau von 1904 02:58,01
Bahn 4 Neubert, Domenic  2009 ST Erzgebirge 02:49,99
Bahn 5 Schmiedel, Luke  2010 SC Plauen 06 02:53,58
Bahn 6 Gehre, Matti  2012 SC Chemnitz von 1892 02:58,11
Bahn 7 Nobst, Janne  2010 SSV Freiberg 03:05,73
Bahn 8 Roßburg, Ben  2013 SC Chemnitz von 1892 03:10,08

Lauf 5/5 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rauchfuß, Max  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,25
Bahn 2 Fischer, Till  2005 SV Schneeberg Schwimmen 02:40,10
Bahn 3 Schmidt, Maximilian  2007 SSV Freiberg 02:32,86
Bahn 4 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 02:29,94
Bahn 5 Gensler, Daniel  2008 SC Chemnitz von 1892 02:30,97
Bahn 6 Püschel, Louis-Vincent  2005 SV Schneeberg Schwimmen 02:34,52
Bahn 7 Li, Joshua  2012 SC Chemnitz von 1892 02:40,43
Bahn 8 Findeisen, Erik  2009 ST Erzgebirge 02:45,91

Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Richter, Ronja  2012 SV 1990 Zschopau 00:00,00
Bahn 4 Jentzsch, Judith  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00
Bahn 5 Heseler, Yannika  2015 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 6 Wya, Sophie  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schellenberger, Klara  2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:13,57
Bahn 2 Fischer, Anne  2014 SC Plauen 06 02:12,02
Bahn 3 Lemke, Lilly-Rose  2015 SV Zwickau von 1904 02:10,00
Bahn 4 Fischer, Alma  2014 SV Zwickau von 1904 02:06,27
Bahn 5 Hübner, Julia  2015 SC Chemnitz von 1892 02:07,39
Bahn 6 Trinks, Mira  2014 SSV Freiberg 02:11,39
Bahn 7 Mann, Elisa  2015 SC Chemnitz von 1892 02:12,82
Bahn 8 Gottschalk, Anneli  2015 SC Chemnitz von 1892 02:14,43

Lauf 3/11 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morgenstern, Elena  2015 ST Erzgebirge 02:03,09
Bahn 2 Müller, Fiona  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:01,89
Bahn 3 Graube, Freyja  2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 02:00,77
Bahn 4 Paul, Ilvy  2014 SV Zwickau von 1904 01:58,45
Bahn 5 Hommel, Naima  2015 SC Chemnitz von 1892 02:00,00
Bahn 6 Decker, Helene  2013 SV 1990 Zschopau 02:01,12
Bahn 7 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 02:02,72
Bahn 8 Steuer, Maria  2015 SC Chemnitz von 1892 02:05,02
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/11 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlawitz, Amalia  2013 SV Zwickau von 1904 01:57,49
Bahn 2 Göpfert, Anja  2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:55,77
Bahn 3 Pelz, Alma  2014 SC Chemnitz von 1892 01:55,48
Bahn 4 Keller, Emma  2013 SV 1990 Zschopau 01:54,11
Bahn 5 Zwerner, Nele  2014 SVV Plauen 01:54,18
Bahn 6 Klaus, Emma  2013 ST Erzgebirge 01:55,75
Bahn 7 Schuch, Finya  2015 SC Plauen 06 01:56,94
Bahn 8 Reißmann, Tessa  2015 SC Chemnitz von 1892 01:58,00

Lauf 5/11 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kühn, Antonia  2015 SC Chemnitz von 1892 01:53,00
Bahn 2 Großmann, Amielou Louise  2014 SV 1990 Zschopau 01:52,93
Bahn 3 Grunert, Florentine  2014 FC Erzgebirge Aue 01:51,82
Bahn 4 Keil, Sophie  2013 SC Chemnitz von 1892 01:49,66
Bahn 5 Zeretzke, Mara  2013 SVV Plauen 01:51,48
Bahn 6 Sinang, Nora  2015 SC Chemnitz von 1892 01:52,41
Bahn 7 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 01:52,97
Bahn 8 Birzer, Frieda  2015 SV Zwickau von 1904 01:53,63

Lauf 6/11 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittenzwei, Charlotta  2014 SV Zwickau von 1904 01:49,42
Bahn 2 Gehre, Linda  2014 SC Chemnitz von 1892 01:48,82
Bahn 3 Uhlig, Charlotte  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:46,64
Bahn 4 Hunger, Mara  2011 SV 1990 Zschopau 01:45,47
Bahn 5 Hänig, Lilly  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:45,71
Bahn 6 Zellhuber, Hanna  2010 SV Schneeberg Schwimmen 01:47,77
Bahn 7 Wiegand, Elisabeth  2008 SSV Freiberg 01:49,21
Bahn 8 Sammler, Sofia  2011 SV Vogtland Plauen e.V. 01:49,54

Lauf 7/11 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riediger, Lani  2012 FC Erzgebirge Aue 01:44,13
Bahn 2 Schürer, Franka  2013 SV Zwickau von 1904 01:41,41
Bahn 3 Gottschalk, Julia  2014 SC Chemnitz von 1892 01:41,16
Bahn 4 Uhlig, Magdalena  2013 SV Schneeberg Schwimmen 01:40,17
Bahn 5 Naumann, Lilly  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:41,13
Bahn 6 Herold, Pia  2011 FC Erzgebirge Aue 01:41,35
Bahn 7 Turczyk, Lydia  2008 SVV Plauen 01:43,45
Bahn 8 Engmann, Greta  2014 SC Chemnitz von 1892 01:45,12

Lauf 8/11 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seyfarth, Hella  2011 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:38,93
Bahn 2 Heymann, Fiona  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:38,77
Bahn 3 Gunia, Anna  2011 SC Chemnitz von 1892 01:37,89
Bahn 4 Müller, Josefine  2012 SSV Freiberg 01:37,28
Bahn 5 Baun, Sophie  2009 SV Vogtland Plauen e.V. 01:37,34
Bahn 6 Schwipper, Lisa  2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:38,35
Bahn 7 Rudolph, Anna  2009 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:38,77
Bahn 8 Tenelsen, Fenja  2012 FC Erzgebirge Aue 01:39,11
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hiemann, Elisa  2011 ST Erzgebirge 01:37,11
Bahn 2 Gerlach, Mona  2010 SC Chemnitz von 1892 01:36,11
Bahn 3 Schneider, Laura  2013 SV Zwickau von 1904 01:33,70
Bahn 4 Böhm, Laura  2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,64
Bahn 5 Riedel, Hely Margo  2014 ATSV Freiberg e.V. 01:33,53
Bahn 6 Franke, Loreley  2011 SC Chemnitz von 1892 01:34,99
Bahn 7 Waldenburger, Lina  2012 FC Erzgebirge Aue 01:36,78
Bahn 8 Wetzel, Mia Marie  2013 SC Chemnitz von 1892 01:37,24

Lauf 10/11 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmieder, Mileen  2003 SSV Freiberg 01:30,98
Bahn 2 Ullmann, Linn  2010 FC Erzgebirge Aue 01:30,09
Bahn 3 Voigt, Lina  2007 SV Schneeberg Schwimmen 01:28,77
Bahn 4 Hunger, Lea  2009 SV 1990 Zschopau 01:28,01
Bahn 5 Rössel, Stella  2012 SC Plauen 06 01:28,68
Bahn 6 Schreiter, Melissa  2011 ST Erzgebirge 01:29,82
Bahn 7 Hecker, Lisa  2008 SC Chemnitz von 1892 01:30,72
Bahn 8 Flemming, Heda  2010 SV Zwickau von 1904 01:31,47

Lauf 11/11 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makanina, Sascha  2008 SC Chemnitz von 1892 01:27,00
Bahn 2 Nahlovsky, Lilly  2009 SV Zwickau von 1904 01:25,83
Bahn 3 Zeiger, Hanna  2010 SC Chemnitz von 1892 01:24,40
Bahn 4 Sachs, Helene  2007 SVV Plauen 01:20,72
Bahn 5 Wittig, Emma  2009 ST Erzgebirge 01:22,53
Bahn 6 Johannsohn, Zoe Tabea  2008 SC Chemnitz von 1892 01:25,61
Bahn 7 Keil, Sarah  2008 SC Chemnitz von 1892 01:26,16
Bahn 8 Naumann, Sophie  2006 SV Schneeberg Schwimmen 01:27,43

Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Reimann, Viktor  2014 SC Plauen 06 02:20,11
Bahn 4 Mocker, Maximilian  2015 SVV Plauen 02:11,86
Bahn 5 Drescher, Eddie  2014 SC Plauen 06 02:19,19
Bahn 6 Arab, Hanif Sheikh  2012 SC Plauen 06 02:28,17

Lauf 2/8 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilde, Vasco  2014 SC Plauen 06 02:10,82
Bahn 2 Friebel, Ben  2013 SC Plauen 06 02:06,13
Bahn 3 Plettig, Ben  2014 SV Zwickau von 1904 02:03,11
Bahn 4 Paesler, Max  2015 SC Chemnitz von 1892 02:01,55
Bahn 5 Wild, Sandro  2014 SC Chemnitz von 1892 02:02,67
Bahn 6 Hase, Robin  2014 SV Zwickau von 1904 02:05,47
Bahn 7 Schaller, Sebastian  2014 SC Plauen 06 02:08,05
Bahn 8 Rudolph, Karl  2015 SVV Plauen 02:11,24
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 3/8 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hecker, Tom  2015 SC Chemnitz von 1892 02:00,00
Bahn 2 Kechagias, Thanos  2015 SC Chemnitz von 1892 01:57,53
Bahn 3 Klötzner, Jaden Pascal  2013 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:55,77
Bahn 4 Ostermiller, Lucjan  2015 SC Chemnitz von 1892 01:53,25
Bahn 5 Schapanski, Daniil  2013 SSV Freiberg 01:54,54
Bahn 6 Böhm, Oskar  2015 SC Chemnitz von 1892 01:57,07
Bahn 7 Bergmann, Julian  2013 SSV Freiberg 01:59,40
Bahn 8 Zänsler, Elias  2014 SV Zwickau von 1904 02:00,46

Lauf 4/8 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, John  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:50,77
Bahn 2 Friedrich, Lenny  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:50,77
Bahn 3 Böhm, Jonas  2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,12
Bahn 4 Gottschalk, Karl  2012 ST Erzgebirge 01:47,71
Bahn 5 Karaus, Lenjo  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:48,59
Bahn 6 Fauska, Franz  2011 ST Erzgebirge 01:50,54
Bahn 7 Spielvogel, Oskar  2011 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:50,77
Bahn 8 Unger, Bruno  2015 ST Erzgebirge 01:51,58

Lauf 5/8 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Göpfert, Andreas  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:46,13
Bahn 2 Konrad, Christian  2013 ST Erzgebirge 01:44,63
Bahn 3 Fröhlich, Paul  2013 SC Chemnitz von 1892 01:40,26
Bahn 4 Wurscher, Jason  2010 SSV Freiberg 01:38,07
Bahn 5 Wölki, Luca  2011 SV Zwickau von 1904 01:39,94
Bahn 6 Uhlig, Florian  2008 SC Chemnitz von 1892 01:40,36
Bahn 7 Roloff, Cedric  2011 SSV Freiberg 01:45,04
Bahn 8 Kraus, Finn  2012 FC Erzgebirge Aue 01:46,36

Lauf 6/8 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gläser, Simon  2010 ST Erzgebirge 01:36,77
Bahn 2 Rudert, Max  2013 SVV Plauen 01:35,83
Bahn 3 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 01:34,54
Bahn 4 Kraus, Tim  2008 FC Erzgebirge Aue 01:32,99
Bahn 5 Grunert, Ferdinand  2009 FC Erzgebirge Aue 01:33,24
Bahn 6 Hirt, Benjamin  2007 SC Chemnitz von 1892 01:34,74
Bahn 7 Nawrath, Jonas  2012 SV Zwickau von 1904 01:36,62
Bahn 8 Wostrack, Emil  2011 SC Chemnitz von 1892 01:37,39

Lauf 7/8 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 01:30,55
Bahn 2 Li, Joshua  2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,24
Bahn 3 Kulai, Vasyl  2008 ST Erzgebirge 01:24,51
Bahn 4 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 01:22,14
Bahn 5 Müller, Friedrich  2010 SSV Freiberg 01:22,85
Bahn 6 Heydel, Ian  2006 FC Erzgebirge Aue 01:24,91
Bahn 7 Neubert, Johannes  2007 ST Erzgebirge 01:27,08
Bahn 8 Güßmann, Ben  2011 SV Schneeberg Schwimmen 01:30,95
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust männlich
Lauf 8/8 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Orosz, Fynn Luca  2007 SSV Freiberg 01:17,11
Bahn 2 Weiß, Johann  2005 ST Erzgebirge 01:16,20
Bahn 3 Mehnert, Patrick  2006 SC Chemnitz von 1892 01:12,62
Bahn 4 Schmidt, Gregor  1997 SVV Plauen 01:06,96
Bahn 5 Schneider, Eric  1999 SV Zwickau von 1904 01:08,40
Bahn 6 Gensler, Daniel  2008 SC Chemnitz von 1892 01:16,19
Bahn 7 Neumeister, Til  2008 SVV Plauen 01:16,86
Bahn 8 Heidenreich, Luca  2008 ST Erzgebirge 01:17,92

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 03:52,00
Bahn 4 Epperlein, Linda  2008 SV Zwickau von 1904 03:23,26
Bahn 5 Trommer, Alia Jolien  2008 SV Vogtland Plauen e.V. 03:34,78
Bahn 6 Wunderlich, Frida-Malin  2013 SVV Plauen 04:04,44

Lauf 2/2 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Städter, Vanessa  2000 SVV Plauen 03:16,31
Bahn 2 Balkow, Leonie  2007 SVV Plauen 03:05,68
Bahn 3 Kreißig, Lilly  2006 SV 1990 Zschopau 02:57,33
Bahn 4 Biscop, Sophia  2010 SSV Freiberg 02:46,23
Bahn 5 Katsala, Mariia  2002 ST Erzgebirge 02:54,88
Bahn 6 Hecker, Lisa  2008 SC Chemnitz von 1892 03:00,00
Bahn 7 Komar, Lindsay  2012 SV Zwickau von 1904 03:10,00
Bahn 8 Zehrfeld, Katrina  2010 SC Chemnitz von 1892 03:22,87

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Oehme, Arvid  2013 ATSV Freiberg e.V. 03:57,28
Bahn 4 Rauchfuß, Max  2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:10,18
Bahn 5 Prager, Vin-Nino  2012 SVV Plauen 03:37,55

Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Trinks, Mira  2014 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 4 Heseler, Yannika  2015 SSV Freiberg 00:00,00
Bahn 5 Hunger, Mara  2011 SV 1990 Zschopau 00:00,00
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/9 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schumann, Tami  2015 SV Vogtland Plauen e.V. 04:23,56
Bahn 2 Pöhler, Edda  2014 SV Zwickau von 1904 04:00,00
Bahn 3 John, Emily  2014 SVV Plauen 03:52,66
Bahn 4 Reißmann, Tessa  2015 SC Chemnitz von 1892 03:45,00
Bahn 5 Schuch, Finya  2015 SC Plauen 06 03:50,11
Bahn 6 Schneider, Linda  2015 SV Zwickau von 1904 03:55,00
Bahn 7 Treml, Lena  2015 SV Zwickau von 1904 04:10,00
Bahn 8 Roloff, Cecile  2014 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fehle, Anni  2015 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 2 Queck, Fabienne  2013 ATSV Freiberg e.V. 03:34,89
Bahn 3 Müller, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:29,53
Bahn 4 Zeretzke, Mara  2013 SVV Plauen 03:26,19
Bahn 5 Sinang, Nora  2015 SC Chemnitz von 1892 03:28,51
Bahn 6 Kühn, Antonia  2015 SC Chemnitz von 1892 03:32,42
Bahn 7 Birzer, Frieda  2015 SV Zwickau von 1904 03:35,00
Bahn 8 Rother, Hannah  2015 SC Chemnitz von 1892 03:45,00

Lauf 4/9 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sammler, Sofia  2011 SV Vogtland Plauen e.V. 03:22,00
Bahn 2 Sprenger, Lara  2014 SV Zwickau von 1904 03:19,02
Bahn 3 Engmann, Greta  2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,00
Bahn 4 Kaiser, Zoe  2012 ATSV Freiberg e.V. 03:09,79
Bahn 5 Kotulla, Frieda  2014 SC Chemnitz von 1892 03:09,97
Bahn 6 Wiegand, Elisabeth  2008 SSV Freiberg 03:18,92
Bahn 7 Breuer, Pia  2012 SC Plauen 06 03:20,22
Bahn 8 Nitsche, Lea  2012 FC Erzgebirge Aue 03:24,55

Lauf 5/9 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zaiaieva, Vlada  2013 SV Zwickau von 1904 03:09,05
Bahn 2 Gehre, Linda  2014 SC Chemnitz von 1892 03:07,40
Bahn 3 Dressel, Clara  2013 SV Zwickau von 1904 03:03,14
Bahn 4 Brabenetz, Jenna  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:00,42
Bahn 5 Wetzel, Mia Marie  2013 SC Chemnitz von 1892 03:00,68
Bahn 6 Gersten, Julia  2003 SV Schneeberg Schwimmen 03:04,35
Bahn 7 Lienert, Alexa  2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 03:08,57
Bahn 8 Fenzel, Valeria  2013 SV Zwickau von 1904 03:09,43

Lauf 6/9 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfeifer, Feena  2014 SC Chemnitz von 1892 02:58,86
Bahn 2 Gunia, Anna  2011 SC Chemnitz von 1892 02:56,58
Bahn 3 Wild, Sara  2013 SC Chemnitz von 1892 02:54,45
Bahn 4 Ullmann, Linn  2010 FC Erzgebirge Aue 02:52,22
Bahn 5 Liebisch, Nele  2012 SC Chemnitz von 1892 02:54,09
Bahn 6 Richter, Tine  2008 ST Erzgebirge 02:55,05
Bahn 7 Müller, Zoe  2012 FC Erzgebirge Aue 02:58,53
Bahn 8 Baun, Sophie  2009 SV Vogtland Plauen e.V. 02:59,20
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Lauf 7/9 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keil, Sophie  2013 SC Chemnitz von 1892 02:49,19
Bahn 2 Tenelsen, Fenja  2012 FC Erzgebirge Aue 02:46,22
Bahn 3 Waldenburger, Lina  2012 FC Erzgebirge Aue 02:45,22
Bahn 4 Müller, Josefine  2012 SSV Freiberg 02:43,78
Bahn 5 Emmrich, Leonie  2011 SSV Freiberg 02:44,08
Bahn 6 Neuber, Amelie  2008 SSV Freiberg 02:45,86
Bahn 7 Türk, Emilia  2011 SC Chemnitz von 1892 02:48,16
Bahn 8 Riedel, Hely Margo  2014 ATSV Freiberg e.V. 02:50,82

Lauf 8/9 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petrick, Martha  2009 FC Erzgebirge Aue 02:40,64
Bahn 2 Herrmann, Juli  2012 SC Chemnitz von 1892 02:40,39
Bahn 3 Lampke, Ingrid  2012 SSV Freiberg 02:38,70
Bahn 4 Gensler, Martha  2010 SC Chemnitz von 1892 02:37,78
Bahn 5 Lienert, Mareike  2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:37,84
Bahn 6 Böhm, Laura  2011 SC Chemnitz von 1892 02:39,62
Bahn 7 Trommer, Alia Jolien  2008 SV Vogtland Plauen e.V. 02:40,48
Bahn 8 Reschke, Fanny Florentine  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:42,14

Lauf 9/9 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Charlotte  2006 SV Schneeberg Schwimmen 02:35,82
Bahn 2 Keil, Sarah  2008 SC Chemnitz von 1892 02:32,45
Bahn 3 Schmidt, Florentine  2011 SSV Freiberg 02:30,83
Bahn 4 Hecker, Lisa  2008 SC Chemnitz von 1892 02:21,00
Bahn 5 Schreiber, Gretha  2008 SC Chemnitz von 1892 02:24,70
Bahn 6 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 02:31,54
Bahn 7 Johannsohn, Zoe Tabea  2008 SC Chemnitz von 1892 02:33,38
Bahn 8 Rohatzsch, Maxime  2010 SV Zwickau von 1904 02:35,93

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ostermiller, Lucjan  2015 SC Chemnitz von 1892 04:00,00
Bahn 3 Friebel, Ben  2013 SC Plauen 06 03:55,11
Bahn 4 Böhm, Oskar  2015 SC Chemnitz von 1892 03:45,00
Bahn 5 Schapanski, Daniil  2013 SSV Freiberg 03:48,00
Bahn 6 Hecker, Tom  2015 SC Chemnitz von 1892 03:57,90
Bahn 7 Niescher, Leo  2014 SSV Freiberg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, John  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:40,77
Bahn 2 Böhm, Jonas  2015 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 3 Fuhrmann, Björn  2014 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 4 Friedrich, Lenny  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:30,77
Bahn 5 Bergmann, Julian  2013 SSV Freiberg 03:32,71
Bahn 6 Albrecht, Fynn  2014 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 7 Wild, Sandro  2014 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 8 Kechagias, Thanos  2015 SC Chemnitz von 1892 03:42,28
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Lauf 3/7 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Plettig, Ben  2014 SV Zwickau von 1904 03:23,79
Bahn 2 Karaus, Lenjo  2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:15,77
Bahn 3 Göpfert, Andreas  2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:10,77
Bahn 4 Weis, Simon  2013 SVV Plauen 03:09,18
Bahn 5 Zwerner, Nils  2014 SVV Plauen 03:10,03
Bahn 6 Kraus, Finn  2012 FC Erzgebirge Aue 03:15,05
Bahn 7 Wurscher, Jason  2010 SSV Freiberg 03:18,57
Bahn 8 Brandt, Fritz  2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,00

Lauf 4/7 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Winter, Kevin  2012 SVV Plauen 03:00,31
Bahn 2 Richter, Luke  2013 SV Zwickau von 1904 02:57,07
Bahn 3 Tutzschky, Lukas  2009 ST Erzgebirge 02:55,27
Bahn 4 Reinel, Falk  2012 SC Plauen 06 02:53,52
Bahn 5 Kraus, Tim  2008 FC Erzgebirge Aue 02:55,10
Bahn 6 Sprenger, Tom  2010 SV Zwickau von 1904 02:56,97
Bahn 7 Fröhlich, Paul  2013 SC Chemnitz von 1892 03:00,00
Bahn 8 Reinecke, Max  2012 SSV Freiberg 03:04,98

Lauf 5/7 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roßburg, Ben  2013 SC Chemnitz von 1892 02:50,79
Bahn 2 Wietz, Paul  2010 FC Erzgebirge Aue 02:50,04
Bahn 3 Hirt, Bastian  2009 SC Chemnitz von 1892 02:47,75
Bahn 4 Roloff, Cedric  2011 SSV Freiberg 02:46,95
Bahn 5 Hirt, Benjamin  2007 SC Chemnitz von 1892 02:47,40
Bahn 6 Dietel, Cedric  2007 FC Erzgebirge Aue 02:49,22
Bahn 7 Tanneberger, Arian  2012 ATSV Freiberg e.V. 02:50,61
Bahn 8 Schubert, Fritz  2012 ATSV Freiberg e.V. 02:52,97

Lauf 6/7 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gehre, Matti  2012 SC Chemnitz von 1892 02:43,33
Bahn 2 Tanneberger, Janis  2010 ATSV Freiberg e.V. 02:42,86
Bahn 3 Käser, Mika Marco  2010 SV Zwickau von 1904 02:36,58
Bahn 4 Nobst, Janne  2010 SSV Freiberg 02:30,55
Bahn 5 Zingler, Gustav Albert  2010 SV 1990 Zschopau 02:34,04
Bahn 6 Neubert, Johannes  2007 ST Erzgebirge 02:38,17
Bahn 7 Li, Joshua  2012 SC Chemnitz von 1892 02:42,89
Bahn 8 Schmiedel, Luke  2010 SC Plauen 06 02:44,55

Lauf 7/7 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meusel, Noah Joel  2008 SV 1990 Zschopau 02:27,25
Bahn 2 Terasa, Oskar  2007 SSV Freiberg 02:25,24
Bahn 3 Kottowski, Merten  2007 SSV Freiberg 02:23,00
Bahn 4 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 02:05,21
Bahn 5 Schmidt, Maximilian  2007 SSV Freiberg 02:12,86
Bahn 6 Müller, Friedrich  2010 SSV Freiberg 02:24,61
Bahn 7 Ullmann, Konstantin  2008 FC Erzgebirge Aue 02:25,99
Bahn 8 Wölki, Luca  2011 SV Zwickau von 1904 02:30,00


